

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นโต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๘,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร...หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒
เป็นเงิน ๘๙๘,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเรงศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน	กรรมการ
๓. นางรานี เจะหาด	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๔. นางทิพย์ธดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๕. นายปรีชา เจ๊ะแหว	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน ๗๗๖๐๒/๗๑..... วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๒.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นโด..

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๖๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นโด ขนาดกว้าง ๒.๐๐ ม. ยาว ๔๔๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นโด ขนาดกว้าง ๒.๐๐ ม. ยาว ๔๔๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๘๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๘๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๕ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเร็กซ์ดี ตั้งแสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวสิน คัมภีร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรานี เจะหาด)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางทิพย์ดา ราชสุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปรีชา เจ๊ะแว)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวสิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นโต

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ยาว 440.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านพิเทน ตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

(ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,200.00	3.63	7,986.00	1.3624	4.95	10,880.13
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.						
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	900.42	39,618.59	1.3624	1,226.74	53,976.37
2.2	งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	66.00	398.71	26,315.12	1.3624	543.21	35,851.72
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตเลนดซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	880.00	627.28	552,005.51	1.3624	854.60	752,052.30
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	44.00	221.56	9,748.43	1.3624	301.85	13,281.26
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	4.00	93.24	372.94	1.3624	127.02	508.10
TOTAL					636,046.59			866,549.88
มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %					31,802.33			31,802.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								898,352.21
ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง								898,000.00

TOTAL

มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ตัวอักษร)

(เงินแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

[Signature]

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	636,046.59
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
(5) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเจิงศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศิน สัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางปราณี เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางพิชญ์ธิดา ราษุธรรมณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปราณี เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง